
KUPNÍ SMLOUVA

Č.SE22042

uzavřená podle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku
Smluvní strany:

Kupující: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková
organizace
sídlo: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
zastoupená: lng.Odřichem zivotským, ředitelem
přímý kontakt:
číslo zákazníka: 362278
telefon/fax:
IČO: 00380407
DIČ: CZ00380407

. . . banka a.s., pobočka Brno - venkov,bankovni spojeni:

(dále jen "Kupující"), na straně jedné

a

Prodávající Schrack Technik spol. s r.o.
sídlo: Dolnoměcholupská 2 , 102 00 Praha - Hostivař
zastoupený: Jednateli Ing. Markem Zaciosem a panem Pavlem Chroustem
přímý styk: Bednář Vítězslav
telefon/fax:
mail:
IČO: 150 39 137
DIČ: CZ15039137
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.,
(dále jen ,,Prodávajícŕ', na straně druhé

článek 1
Předmět smlouvy

1.1 ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat KupljjÍcímu Předmět koupě,
jak je vymezen niže v ČI. 2 této smlouvy, a umožnit mu nabytí vlastnického
práva k němu, a KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Prodávajicknu kupní cenu podle
článku 3. této smlouvy, to vše za podmínek dále stanovených v této smlouvě.



Vlastnické právo k Předmětu koupě, resp. k jeho jednotlivým částem, se na
kupujÍcÍho převádí nejdříve k okamžiku jeho předání.

článek 2
Předmět koupě

2.1 Předmětem koupě je elektrotechnické zboží ve vlastnictví ProdávajÍcÍho,
jehož seznam a přesná specifikace je obsažena v příloze č. 1 této kupní
smlouvy_Projekt "Implementace KAP JMK ll
" (CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177) (Dále jen předmět koupě)

2.2 Prodávající je oprávněn plnit svůj závazek dodat Předmět koupě po částech
(dňčími dodávkami) a KupujÍcÍ není oprávněn takové plnění po částech
odmítnout, aniž by tím vznikala povinnost ProdávajÍcÍho nahradit Kupujícknu
zvýšené náklady způsobené mu částečným plněním.

2.3 Současně se zbožím, které tvoří Předmět koupě, se Prodávající zavazuje
dodat Kupujíchnu doklady, které se ke zboží vztahuji, to je záruční list u
výrobků, k nimž tento patři, případně provozní a montážní předpisy k
výrobkům, jejichž technická složitost to dle uvážení ProdávajÍcÍho vyžaduje.

článek 3
Kupní cena a platební podmInky

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Prodávajíchnu za Předmět koupě kupní cenu,
jejíž výše bez daně z přidané hodnoty je uvedena v příloze č. 1 této kupní
smlouvy. KupujÍcÍ bude Prodávajíchnu hradit kupní cenu na základě daňových
dokladů - faktur vystavovaných Prodávajíchn průběžně v návaznosti na
jednotlivá částečná plněni (dňčí dodávky). Faktury Prodávajícího budou
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.
Faktury vystavuje ProdávajÍcÍ zpravidla současně s dodacím listem.

3.2 Splatnost kupní ceny činí 14 dnů ode dne vystavení příslušné faktury. Kupní
cena se považuje za uhrazenou dnem připsání na účet ProdávajÍcÍho

3.3 ProdávajÍcÍ zajistí odesňáni faktur prostřednictvím držitele poštovni licence do
tři kalendářních dnů ode dne jejich vystavení, nebo elektronickou poštou na
adresu klusakova@ssee-sokolnice.cz , pokud nebude dohodnuto jinak

3.4 Daň z přidané hodnoty se účtuje v souladu s platnými právními předpisy.
3.5 ProdávajÍcÍ si vyhrazuje právo odepřít plnění svého závazku dodat Kupujíchnu

Předmět koupě podle této smlouvy v případě prodlení KupujícÍho se splněním
jakéhokoli dluhu vůči Prodávajíchnu, po dobu takového prodlení KupujícÍho
dodací lhůta neběží. Dodáni Předmětu koupě bude v tomto případě možné
pouze po předchozím uhrazeni celé částky kupní ceny za Předmět koupě v
hotovosti.

3.6 Pro případ prodlení KupujÍciho s úhradou kupní ceny smluvní strany sjednávají
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně. V případě
prodlení prodávajÍcÍho s terminem plnění smluvní strany sjednávají smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

3.7 ProdávajIcí si vyhrazuje vlastnictví k Předmětu koupě a veškerým jeho částem
až do úplného zaplacení kupní ceny včetně přís|ušenstvÍ. KupujÍcÍ tímto
postupuje Prodávajicknu k zajištěni jeho nároku na zaplacení kupní ceny svoji



budoucí pohledávku z dalšího prodeje Předmětu koupě, resp. ze zboží, které
tvoří Předmět koupě, pod|éhajÍcÍho této výhradě vlastnictví, to také tehdy,
pokud Předmět koupě nebo jeho části byly zpracovány nebo smíseny s jinými
věcmi, a zavazuje se o tom učinit odpovídajÍcÍ záznam do svých účetních
podkladů a na svých fakturách. Na vyžádání je KupujÍcÍ povinen
Prodávajícknu neprodleně oznámit údaje o postoupené pohledávce včetně
osoby dlužníka a vydat Prodávajíchnu veškeré potřebné doklady o pohledávce
a sdělit mu vše, co je k vymáháni pohledávky zapotřebí, a dlužníkovi doručit
sděleni o postoupeni. Při zástavě nebo jiném zajištění je KupujÍcÍ povinen
poukázat na vlastnické právo Prodávajíciho a tohoto neprodleně vyrozumět.

3.8 KupujÍcÍ bere na vědomí, že ProdávajícI je oprávněn pohledávky za Kupujľchn
postoupit třetím stranám a že platné právní předpisy nevyžadují pro takové
postoupení pohledávky souhlas KupujícÍho jako dlužníka.

článek 4
Místo a čas plnění

4.1 Místem plnění je sídlo ProdávajÍcÍho.
4.2 Prodávající se zavazuje dodat Kupujíchnu Předmět koupě ve lhůtách

uvedených v příloze č. 1 této kupní smlouvy, čas plněni je určen ve prospěch
Prodávajícího.

4.3 Prodávající není povinen nahrazovat Kupujícknu jakoukoli majetkovou nebo
nemajetkovou újmu způsobenou prodlením s plněním závazků z této kupní
smlouvy nebo nesplněním závazků z této kupní smlouvy, pokud k prodlení
ProdávajÍcÍho nebo nesplnění jeho závazku došlo v důsledku požáru, záplav či
povodní, náledí či námrazy, přírodních katastrof, stávek, výluk, nedostatku
pracovních sil, pracovně právních nebo kolektivních sporů, nehod, nepokojů,
jednání vládních orgánů, teroristických činů, nebo jiných nepředvídatelných
skutečností a okolnosti, které ProdávajÍcÍ neovládá a které mají vliv na jeho
provoz, zásobování, dopravu, nebo spotřebu zboží nebo spotřebu jakékoli
suroviny/součástky užívané v souvislosti se zbožím, nebo neschopnost
ProdávajÍcÍho koupit surovinu/sou¢jástky za hospodářsky rozumnou cenu,
nebo pokud by plnění bylo v rozporu s, nebo zakládalo porušení jakéhokoli
nařízeni, vyhlášky, zákona nebo požadavku orgánu veřejné správy (dále jen
,,vyšší moc"). Části plnění takto ovlivněné mohou být Prodávajícim vyjmuty z
plnění této kupní smlouvy bez vzniku povinnosti Prodávajícího nahradit
Kupujíchnu majetkovou nebo nemajetkovou újmu, avšak tato kupní smlouva
jinak zůstává nedotčena. ProdávajÍcÍ dále má v takovýchto případech vyšší
moci právo od smlouvy odstoupit, a to i částečně ohledně dosud části, kterou
dosud nesplnil, nebo požadovat přiměřené prodlouženi dodacích lhůt, aniž by
Kupujíchnu z toho přís|uše|o právo na odstoupení od smlouvy nebo na
náhradu majetkové nebo nemajetkové újmy.

4.4 V případě, že Kupujíci zajišt'uje dopravu sám a nebo na základě objednávky
KupujícÍho nebo prodávajÍcÍho je zajištěna třetí osobou (dopravcem), je
místem plnění místo vydáni zboží k přepravě prvnímu dopravci a to i v
případě, že toto není sídlem provozovny ProdávajÍcÍho. Nebezpečí škody na
zboží v takovém případě přechází na KupujÍcího okamžikem předáním zboží k
přepravě prvnímu dopravci.



článek 5
Předáni a převzetí zboží

5.1 Zboží je oprávněn za KupujícÍho převzít a převzetí potvrdit Mgr.Martin Robeš,
nebo jím pověřený zástupce.

5.2 Předání zboží k přepravě dle čl.4.4. se považuje za převzetí zboží Kupujícím.
5.3 Převzetím zboží KupujicIm (resp. jeho zástupcem) dochází k přechodu

nebezpečí škody na zboží z ProdávajÍcÍho na Kupujícího, bez ohledu na to,
zda tím zároveň došlo ke změně vlastnictví zboží.

článek 6
Záruka za jakost, práva z vadného plněni

6.1 Záruční doba činí 24 (slovy dvacet čtyři)měsíců a začíná běžet dnem převzetí
zboží Kupujíchn, pokud není v záručním listě uvedeno jinak.

6.2 Kupující nemá práva z vadného plnění a ze záruky za jakost ohledně zboží, na
kterém byly osobou odlišnou od ProdávajÍcÍho nebo bez předchozího
písemného souhlasu Prodávajícího provedeny jakékoli úpravy, změny či
opravy.

6.3 Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením,
nesprávnou údržbou, nedodržováním předpisů pro provoz, vlivem provozu v
prostředí, pro nějž zboží není určeno nebo na vady způsobené úmyslně či z
nedbalosti.

6.4 Veškerá práva KupujícÍho ze záruky je nutno uplatnit písemně u Prodávajícího
neprodleně, nejpozději však do uplynutí záruční doby, jinak zanikají.

6.5 ProdávajIcí prohlašuje, že zboží, na nějž se vztahují příslušná certifikační
osvědčení, je těmito osvědčeními schválen, dále vyhovuje všem v této době
platným ČSN a je na něj vystaveno prohlášení o shodě ve smyslu zákona
č.22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky.

článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí
ustanovením občanského zákoníku, přičemž platí, že:
a) v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe
každá ze smluvních stran přebírá nebezpečí změny okolnosti;
b) v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají,
že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá
donucujÍcÍ účinky;
C) je vyloučena aplikace §1799, §1800 občanského zákoníku týkající se smluv
uzavíraných adhezním způsobem;
d) ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se vylučuje přijeti této
smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byt' by to byla odchylka, která podstatně
nemění původní podmínky. Totéž pIati i pro sjednáváni jakýchkoliv změn této
smlouvy či uzavíráni dňčích smluv na tuto smlouvu navazujících. Ustanovení
této smlouvy mají přednost před případnými odchylnými ustanoveními
všeobecných obchodních podmínek obou smluvních stran.



7.2 Poskytovatel se zavazuje uchovávat účetní doklady souvesejÍcÍ s plněním této
zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP V\/V, tj do
31.12.2033, pokud legislativa nestanovuje pro některé typy dokumntů dobu
delší. Dále má povinnost umožnit osobám oprávněným kontroly projektu k
výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto
dokladů.

7.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jeden.

Přílohy':

Příloha Č.1: cenová nabídka Č.424009676, tvořící Předmět koupě.

Ing,

Marek
,Zacios prodávaiÍcÍ

kupující

azítko, podpis) (razítko, podpis)
Pave

Ch roust15





ČPO 424044787 KOMP,,,NCE ZAVAZU,E ,S'CHRAGKTE"CHN'IK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

,W Vaše kontaktní osoba
Váš technik:

Strana 1 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Vaše poptávka
Vybaveni spec. dílny

Milá paní Ing. Dařenová
Na základě vašeho dotazu si dovolujeme předložit následujÍcÍ nabídku. Předložené ceny jsou uvedeny bez DPH,

poz OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPiS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

null

Částka netto CZK

.Vybaveni specializované dílny inteligentnIch instalaci .

$Pane1 l: 0,00 0,00
Spínáni a stmíváni osvětleni, ovládáni žaluzií a zastiňováni

null 0,00

03 KX1251AB02 1,00 KS 8.923,00 63,0 3.301,51
knx Napájecízdroj 29 v dc? 160 mA
s jedním dodatečným výstupem bez tlumivky

3.301,51

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

! (

,,,,,,,,,,,,,,,,,,, /'/' |,RN," l"

Převod 3.301,72 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměchdupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz

PRUMYSL BUDOVY zAŘĹzEpjj DATA KABEL" S','IT1DLA

4001869435503

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZU,E S'CHRACK
TECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 2 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

04 KXIKOORU-- 1,00 KS 9.065,00 63,0 3.354,05
KNX/USB rozhraní pro připojeni PC

recyklační příspěvek: 0,08/KS

3.301,72 CZK

3.354,05

0,08

"i 9ii 004840|1"130102n ,.l ,l
W

05 KXIKQQRR--
KNX IP router

1,00 KS 20.340,00 63,0 7.525,80

recyklační příspěvek: 0,21/KS

7.525,80

0,21

W

' ': 9i| 004840|1"130263||

06 Kx5301db31 1,00 KS 9.021,00 63,0 3.337,77
KNX Spínací akční člen 4 x 230 V AC, 6 AX, C zátěž
bezšroubové svorky

3.337,77

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

Ty 7ii 6129141' 108517II

Převod 17.519,84 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL BUDOVY zAŔĹzENi DATA KABELY SVÍTlDLA

7612914108517

9004840130263

9004840130102

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE S'CHRAGKTECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 3 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

07 KXJKQ4RD-- 1,00 KS 11.410,00 63,0 4.221,70
KNX Zaiuziový akční člen? 4 x 230 V AC? 6 A, UL
pro sledováni pohybu slunce

17.519,84 CZK

4.221,70

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

"~Tá
Ĺ ; l

gll 004840"|1"130089]| l'"

08 KX2202AB21 1,00 KS 3.018,00 63,0 1.116,66
KNX Tlačítkové rozhraní zapuštěné? 2násobné, bez rámečku
zapuštěná montáž

1.116,66

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

Ei

4 001869 402291" ,l

09 KX2232AB14 1,00 KS 6.148,00 63,0 2.274,76
KNX Nástěnný ti. panel s LED a TČ, 3násobný I-SYSTEM, bílý
s teplotním čidlem a řízením scén, i-system

2.274,76

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

4'| 001869|1 4015391[

Převod 25.133,33 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz

· 'I , ,'- l " PRUMYSL B U D C) VY ZAŘĹZENÍ DATA KABELY SVÍTIDLA

4001869401539

4001869402291

9004840130089

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE S'CHRACKTECHíNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

Strana 4 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M Částka netto CZK

Převod

10 KX1172AB12 1,00 KS 2.106,00 63,0
KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevněni
pro zapuštěnou montáž

25.133,33 CZK

779,22 779,22

41| 0018691| 436241u ,l l

11 EV105Q21-- 1,00 KS 31,50 61,0
Krycí rámeček 1násobný, 55x55, bílý
pro přistroje s centrálním rámečkem 55 x 55 mm

12,29 12,29

gu 00484O|I 563894|| ,,l l

12 KX2573AB51 1,00 KS 23.910,00 63,0 8.846,70
KNX Základni meteorologická stanice
intenzita osvětleni, teplota, vítr

8.846,70

recyklační příspěvek: 0,80/KS
0,80

Převod 34.772,34 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz

ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZAŘÍZENÍ DATA KABELY SVITIDLA

9004840563894

4001869436241

424044787



[|| lu|lll[||lll |||mll||ll|f
ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE S'CHRAGK

TE"CH'N1K

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 5 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod 34.772,34 CZK

13 KX2052AB21 1,00 KS 20.680,00 63,0 7.651,60 7.651,60
KNX Ovládací dotykový panel 5,5", 230 V AC, černý
Multifunkční dotykový panel (5 palců; 480x854) pro zobrazeni, provoz a ovládáni funkcí
místnosti. Napájeni KNX a pomocným napětím 24 až 30 V DC.

recyklační příspěvek: 0,21/KS

0,21

4ii 047625|1 012090II

$Pane1 2: 0,00
Stmívání LED osvětlení, regulace topeni

0,00 null 0,00

15 KX1251AB02 1,00 KS 8.923,00 63,0 3.301,51
KNX Napájecí zdroj 29 v dc? 160 mA
s jedním dodatečným výstupem bez tlumivky

3.301,51

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

"äě' ___ _ _ _

0 "

· 4" 001869" 435503" ," l

Převod 45.725,87 CZK

ENERGIE

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Do|noměcho|upská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
PRijMYSL E1UDO','Y ZAR!ZEN1 DATA KABELY SVITIDLA

4001869435503

4047625012090

424044787



l||nnIIllll|l

vIř w ji v mwuwuwwvvw ww

ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE SCHRAGKTECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 6 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

16 KXIKQQRU-- 1,00 KS 9.065,00 63,0 3.354,05
KNX/USB rozhraní pro připojení PC

recyklační příspěvek: 0,08/KS

45.725,87 CZK

3.354,05

0,08

l L

i 9ii 004840Ir130102l| ,","

17 KXIKOORR--
KNX IP router

1,00 KS 20.340,00 63,0 7.525,80

recyklační příspěvek: 0,21/KS

7.525,80

0,21

J
;: 9i| 004840II 130263||

_m _

18 KXDK02RLED 1,00 KS 10.330,00 63,0 3.822,10 3.822,10
KNX Univerzálni stmívací akční člen, 2X300 VA (pro stm.LED)
Jmenovité napětí: 230 V AC, jmenovitý proud: 2 kanály - 2x1,3A; 1 kanál - 2,2A, kompatibilní
typy žárovek a zatíženi naleznete v návodu k obsluze a montážním návodu

recyklační příspěvek: 0,21/KS

0,21

O~

.
9" 004840|1 566871|| ,l l'

Převod 60.428,32 CZK

ENEF<":E

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
prumysl budovy zř\ŔizENi data kabely s','1t)dla

9004840566871

9004840130263

9004840130102

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 7 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

19 LILC013014 1,00 KS 24.460,00 63,0 9.050,20
LED KNX Dimmer 4 Channels (Mono, TW, RGB, RGBW)

recyklační příspěvek: 1,50/KS

60.428,32 CZK

9.050,20

1,50

gll 01"0346|1 013054||

20 FSP42.74?8- 1,00 KS 3.674,50 3.674,50 3.674,50
KNX Čidlo přítomnosti COMPACT stropní, 360°, ?24m, lP20
PD-C 3601/24 KNX, zapuštěná montáž, bilě, nastaveni dálkovým ovladačem, 2 kanály, 5-
2000 lx

recyklační příspěvek: 0,21/KS

0,21

9|| 004840|1"141788[[

21 KX2052AB21 1,00 KS 20.680,00 63,0 7.651,60 7.651,60
KNX Ovládací dotykový panel 5,5", 230 V AC, černý
Multifunkční dotykový panel (5 palců; 480X854) pro zobrazeni, provoz a ovládání funkcí
mÍstnostÍ. Napájeni KNX a pomocným napětím 24 až 30 V DC.

recyklační příspěvek: 0,21/KS

0,21

ÉÉ'

4|i 047625" 0120901|

Převod 80.806,54 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s lo. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 l www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZARĹZEN1 DATA KABELY S\."|T|DL,'\

4047625012090

9004840141788

9010346013054

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

LS"chragk
TE"CH,N1K

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

POZ OBJEDNACÍ ČĹSLO/ POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 8 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

22 Kx??n?AB?1 1,00 KS 3.018,00 63,0 1.116,66
KNX Tlačítkové rozhraní zapuštěné? 2násobné, bez rámečku
zapuštěná montáž

80.806,54 CZK

1.116,66

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

É"?

4 001869 402291 l /_ m l

23 KX2232AB14 1,00 KS 6.148,00 63,0 2.274,76
KNX Nástěnný ti. panel s LED a TČ, 3násobný I-SYSTEM, bílý
s teplotním čidlem a řízením scén, i-system

2.274,76

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

4ii 001869|1 401539ll

24 KX1172AB12 1,00 KS 2.106,00 63,0
KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevněni
pro zapuštěnou montáž

779,22 779,22

4|| 001869|1 4362411| l'

Převod 84.977,34 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 l www.schrack.cz

ENERGIE PRUMYSL B'JDOVY ZAŔÍZENĹ DATA KABELY SVÍTlDLA

4001869436241

4001869401539

4001869402291

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZU,E S'CHRAGK
TE"CHN'1K

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 9 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

25 EV105021-- 1,00 KS 31,50 61,0
Krycí rámeček 1násobný, 55x55, bílý
pro přistroje s centrálním rámečkem 55 x 55 mm

84.977,34 CZK

12,29 12,29

gll 004840"|1 5"638941| ,' ,l

26 KX2543EY02 1,00 KS 16.080,00 63,0 5.949,60
KNX Venkovní senzor teploty a osvětleni, lP54
řízení osvětleni a ochrany proti slunci

5.949,60

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

V

4|| 001869|1"384726||

$Pane1 3: 0,00 0,00
Spínaní obvodů pomocí dálkových ovladačů, měřeni energii

null 0,00

28 KX1251AB02 1,00 KS 8.923,00 63,0 3.301,51
KNX Napájecí zdroj 29 v dc? 160 mA
s jedním dodatečným výstupem bez tlumivky

3.301,51

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

r

4" 001869" 4355031| ." . ll ·nm· ¥'— l

Převod 94.241,16 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 l www.schrack.cz

ENERGIE PRUMYSL B 'J D O VY ZARĹZ"1.Ú DATA KABELY SV1TIDLA

4001869435503

4001869384726

9004840563894

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE S'CHRAGK
TE"CHM1K

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 10 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

29 KXIKOORU-- 1,00 KS 9.065,00 63,0 3.354,05
KNX/USB rozhraní pro připojeni PC

recyklační příspěvek: 0,08/KS

94.241,16 CZK

3.354,05

0,08

l. 'Ĺ
:T.

'i" gu 004840|1"130102II !: ' "w! l

30 KXIKQQRR--
KNX IP router

1,00 KS 20.340,00 63,0 7.525,80

recyklační příspěvek: 0,21/KS

7.525,80

0,21

9|[ 004840|1 1302"63]|

31 KXHK66RL-- 1,00 KS 5.640,50 5.640,50
KNX Akční člen řízeni pohonu ventilů a topeni, 6 x 230 V AC

recyklační příspěvek: 0,21/KS

5.640,50

0,21

"' " 9|1 004840Ij 130171|| l' "7 .'

l

Převod 110.762,02 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZAŘÍZENÍ DATA KABELY SVÍTIDLA

9004840130171

9004840130263

9004840130102

424044787



ČPO 424044787 KOMP,,,NCE ZAVAZU,E SCHRAGKTECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

,W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

Strana 11 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M Částka netto CZK

Převod 110.762,02 CZK

32 KX174A1Q1- 1,00 KS 3.293,00 63,0 1.218,41 1.218,41
KNX Termoelektrický pohon ventilu, 230 V AC
s připojovacím kabelem Im, 2-polohová regulace

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

7j| 6129141| 088178ll

33 KX5627AB02 1,00 KS 10.530,00 63,0 3.896,10
KNX Elektromotorická ovládací hlavice
S LED signalizací pozice hlavice

3.896,10

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

~~E t)
41| 001869|| 429601II

34 KX2202AB21 1,00 KS 3.018,00 63,0 1.116,66
KNX Tlačítkové rozhraní zapuštěné? 2násobné, bez rámečku
zapuštěná montáž

1.116,66

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

ý)
4 001869' 402291 ,l ,l'

Převod 116.993,69 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz

ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZARĹZENÍ DATA KABELY SVITIDLA

4001869402291

4001869429601

7612914088178

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE S'CHRAGK
TECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

Strana 12 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS

35 KX?M7AB11
KNX DveřnúOkenní kontakt

MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M Částka netto CZK

Převod 116.993,69 CZK

1,00 KS 975,00 63,0 360,75 360,75

recyklační příspěvek: 0,21/KS 0,21

;".',...',." 41| 001869|1"4118"35l|

36 KX624H106- 1,00 KS 21.740,00 63,0 8.043,80
knx Nástěnný ovI. s displejem, sen. teploty, vlhkosti a CO2

recyklační příspěvek: 0,21/KS

8.043,80

0,21

7" 612914|1 0904301|

KX2232AB14 1,00 KS 6.148,00 63,0 2.274,76
KNX Nástěnný ti. panel s LED a tč, 3násobný i-system, bílý
s teplotním čidlem a řIzením scén, i-system

2.274,76

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

4" 001869|1 401539ll

Převod 127.673,50 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F +420 281 008 462 I www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZAŔĹZENi DATA KABELY SVÍT1DLA

4001869401539

7612914090430

4001869411835

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE S'CHRACK
7"ECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 13 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod

38 KX117?AB1? 2,00 KS 2.106,00 63,0
KNX Sběrnicová spojka zapuštěná s BTI, šroubové upevněni
pro zapuštěnou montáž

127.673,50 CZK

779,22 1.558,44

. ., .." -' = ':,,"
"'i' E ',' " __ " _

4|| 001869|1 436241|| ," ,"

39 EV105021-- 2,00 KS 31,50 61,0
Krycí rámeček 1násobný, 55x55, bílý
pro přistroje s centrálním rámečkem 55 x 55 mm

12,29 24,58

gjl 004840"|1" 5"63894]1 ," ,l

40 KX2372KB11 1,00 KS 8.718,00 63,0 3.225,66
KNX Nástěnný regulátor teploty, I-SYSTEM, bílá
bílý

3.225,66

recyklační příspěvek: 0,08/KS
0,08

0 0 0

. W

. .,

" " 4|i 001869|1 4157581|

Převod 132.482,25 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZAŘĹZE!Ú DATA KABELY SVÍTlDLA

4001869415758

9004840563894

4001869436241

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZU,E S'CHRAGK
TECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M

Strana 14 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Částka netto CZK

Převod 132.482,25 CZK

41 KXKK04RA-- 1,00 KS 7.908,00 63,0 2.925,96 2.925,96
KNX Kombi. spínací a žaluziový akční člen, 4/2X230 VAC, 16A
pro spínáni 4 výstupů, ovládáni 2 obvodů žaluzii

recyklační příspěvek: 0,21/KS
0,21

gu 004840|1 8380081| ,,l "'

42 IUKNF1523A 1,00 KS 3.352,00 61,0 1.307,28
Ventilátor PF11000, krytí IP54,230VAC

recyklační příspěvek: 1,50/KS

1.307,28

1,50

" I
9" 004840" 539356" /"W/ l "=/

$Pane1 4: 0,00
Bezpečnostní systémy, audio systémy

0,00 null 0,00

44 SP8561V-- 1,00 KS 53.650,00 61,0 20.923,50
Domovní IP-KIT QUADRA/MINI HANDSFREE WIFI, 1-4 účastnici

recyklační příspěvek: 1,50/KS

20.923,50

1,50

É\ 8||023903" 350524"

Převod 157.642,20 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T +420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL BUDOVY ZAŔÍZENĹ DATA KABELY SVITIDLA

8023903350524

9004840539356

9004840838008

424044787



Cpo 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE. S'CHRAGKTECHNIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

W Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

Strana 15 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

POZ OBJEDNACÍ ČÍSLO l POPIS

45 SP1443----
Modul digitální relé pro VIP

MN. BA KATAL. CENA RAB% NETTO/KS/M Částka netto CZK

Převod 157.642,20 CZK

1,00 KS 6.508,00 61,0 2.538,12 2.538,12

recyklační příspěvek: 0,08/KS 0,08

L 8|| 023903u"209457||

46 SP6742W--- 1,00 KS 23.720,00 61,0 9.250,80
MINI HANDSFREE WIFI 4,3" barevný monitor, bílý, vip systém

recyklační příspěvek: 0,21/KS

9.250,80

0,21

:s'i
8[1 023903|1 329407|| " ~%K l

47 TRANSPORT-
Transport

1,00 KS 80,00 80,00 80,00

t'F? Koupit teď'! j
Mezisoučet za položky

sleva 5,00%
Částka netto

+ DPH 21,00 %

169.511,41 CZK

-8.475,57 CZK
161.035,84 CZK

33.817,57 CZK

Nabídková cena 194.853,41 CZK

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Do|noměcho|upská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 I www.schrack.cz
ENERGIE PRUMYSL B U D O VY ZAŘĹZENi DATA KABELY svjT)DLA

8023903329407

8023903209457

424044787



ČPO 424044787 KOMPETENCE ZAVAZUJE L$bgRA,cK
TE"CH7YIK

Firma
Střední škola elektrotechnická
a energetická Sokolnice
Ing. Eva Dařenová

,W PODMÍNKY

áW Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
Naše číslo
Zákaznické číslo

Strana 16 z 16
16/03/2022
424009676
424044787
362278

Platnost

Platební podmínky

Dodací podmínky

1 týdny od data nabídky
15 dni

Označení */#

Dodací podmínky se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek Schrack Technik spol.s r.o.
Námi uvedené dodací lhůty pIati v závislosti na dostupnosti příslušných surovin a dodávek.

Cena označená znakem * je uvedena za 100m/100ks
Zboží označené # je na zvláštni objednáni a jeho vráceni není možné

Cena při fakturaci v cizí měně dle uzavřených obchodních podmínek. Recyklační poplatek dle novely zákona č.
185/2001Sb. je zobrazen u položky. Při fakturaci do zahraničí osvobozené plněni dle paragrafu 64(1) zákona o
DPH č.235/2004Sb
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MOS v Praze oddíl C, vložka 5437.

Symboly !" — , lSkladem v Praze —l l
zasláni do 24 hodin

Skladem v centrálním logistickém
skladu koncernu Schrack Technik -
zasláni do 96 hodin

/'W/ Skladem v každém
' SCHRACK STORE

možnost osobního odběru

Vráceni zboží Vráceni zboží v originálním obalu je možné s fakturou za dodané zboži,po dohodě s
Vašim obchodním technikem v prostorách firmy Schrack Technik spol s r.o.

Jakékoliv změny a doplňky této dohody musí být písemné a oboustraně podepsány.

Děkujeme za váš zájem a doufáme, že budete s našimi službami spokojeni.

s přátelským pozdravem,
SCHRACK TECHNIK spol. S r.o.
Tuřanka 115
627 00-Brno

ENERGIE

CENTRÁLA: SCHRACK TECHNIK spol. s r.o. Dolnoměcholupská 2, CZ-10200 Praha 10-Hostivař

T "420 281 008 231-3 F "420 281 008 462 l www.schrack.cz

PRUMYSL BUDOVY ZAĚ?ÍZENÍ DATA KABELY SVÍTIDLA

424044787


